

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1 DD Jablonec nad Nisou

Objekt:

ZL č.1 - Změnový list

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

75 798,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní			0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 894,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1 DD Jablonec nad Nisou

Objekt:

ZL č.1 - Změnový list

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 798,92

HSV - Práce a dodávky HSV	9 360,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 360,00
PSV - Práce a dodávky PSV	66 438,92
712 - Povlakové krytiny	39 363,94
713 - Izolace tepelné	8 424,80
762 - Konstrukce tesařské	2 015,52
764 - Konstrukce klempířské	-4 836,31
765 - Krytina skládaná	-4 047,00
767 - Konstrukce zámečnické	25 517,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.1 DD Jablonec nad Nisou

Objekt:

ZL č.1 - Změnový list

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

75 798,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 360,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 360,00
96	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	325,000	28,80	9 360,00
PP			Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944611111				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 438,92
D	712		Povlakové krytiny				39 363,94
25	K	712831811	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů uložených na sucho samolepicí	m2	650,000	47,40	30 810,00
PP			Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů uložených na sucho na konstrukcích převyšující úroveň střešy podkladního samolepicího asfaltového pásu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712831811				
27	M	DEK.1456103150	DEKWOOL G 035r 160mm (4,8m2/role)	m3	7,610	1 124,04	8 553,94
PP			DEKWOOL G 035r 160mm (4,8m2/role)				
D	713		Izolace tepelné				8 424,80
26	K	713151111	Montáž tepelné izolace střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	47,600	102,00	4 855,20
PP			Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151111				
95	K	713151811	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	92,000	38,80	3 569,60
PP			Odstranění tepelné izolace střeš šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151811				
D	762		Konstrukce tesařské				2 015,52
34	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	11,400	135,00	1 539,00
PP			Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341210				
36	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	11,400	41,80	476,52
PP			Demontáž bednění a laťování bednění střeš rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811				
D	764		Konstrukce klempířské				-4 836,31
97	K	764101103R	Montáž stěny drážkováním ze svitků rš do 600 mm	m2	5,000	850,00	4 250,00
PP			Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešy rovné drážkováním ze svitků šířky do 600 mm, sklon střešy přes 30 do 60°				
58	K	764511602.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm	m	-36,850	739,71	-27 258,31
PP			Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm				
94	K	764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	11,800	1 540,00	18 172,00
PP			Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764513407				
D	765		Krytina skládaná				-4 047,00
73	K	765135013	Montáž střešních výlezů skládané vláknocementové krytiny pl přes 0,25 do 1 m2	kus	-1,000	547,00	-547,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané střešních výlezů, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765135013				
74	M	VEL.GVT103000 OZR	STŘEŠNÍ VÝLEZ NEZATEPLENÝ 60x60	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00
	PP		plot mobilní drátěný v 2000mm				
	D	767	Konstrukce zámečnické				25 517,97
85	K	767851102	Montáž lávek komínových - pochůzná a části nosné konstrukce lávky	m	1,000	1 210,00	1 210,00
	PP		Montáž komínových lávek pochůzná a části nosné konstrukce lávky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767851102				
86	M	BRM.38868	Komínová lávka UNI100 s př. zábradlím černé	kus	1,000	6 001,00	6 001,00
	PP		bentonit aktivovaný mletý				
98	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	23,000	274,00	6 302,00
	PP		Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764203156				
99	M	55345019	trubka sněhového zachytávače	kus	23,000	536,00	12 328,00
	PP		trubka sněhového zachytávače				
100	M	55344660	držák sněhové zábrany	kus	48,000	156,00	7 488,00
	PP		držák sněhové zábrany Al				
102	M	BTP.3820049D	Mříž sněholamu 200/2000 mm - barvená (včetně 2ks spojky) Černá antracit (RAL 7016)	kus	-7,000	1 209,69	-8 467,83
	PP		Mříž sněholamu 200/2000 mm - barvená (včetně 2ks spojky) Černá antracit (RAL 7016)				
101	M	55344663	rozražeč ledu sněhového zachytávače	kus	66,000	43,00	2 838,00
	PP		rozražeč ledu sněhového zachytávače Al				
83	K	765125403	Montáž mříže sněholamu pro betonovou krytinu	m	-16,000	166,00	-2 656,00
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové protisněhové zábrany mříže sněholamu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765125403				
105	K	765155001	Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů speciálních pl do 0,2 m2	kus	1,000	36,80	36,80
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů speciálních tvarů větracích hlavic, ventilačních prostupů apod., plochy jednotlivě do 0,2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765155001				
103	M	55351087R	IKO střešní odvětrávač	kus	1,000	438,00	438,00
	PP		taška odvětrávací hliníková s barevným povrchem pro skládané krytiny				